
  

21 ilde FETÖ operasyonu: 63 gözaltı
kararı
Eski MİT görevlisi ve bunlarla ilişkileri tespit edilen FETÖ şüphelilerine yönelikEski MİT görevlisi ve bunlarla ilişkileri tespit edilen FETÖ şüphelilerine yönelik
operasyon başlatıldı.operasyon başlatıldı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

FETÖ soruşturmaları kapsamında, 45 eski MİT personeli ile bunlarla irtibatları tespit edilen
örgütün mahrem yapılanmasına dahil 18 kripto imam hakkında gözaltı kararı çıkarıldı.

21 İLDE OPERASYON21 İLDE OPERASYON

Gözaltı kararı kapsamında, MİT mensupları ve emniyet birimlerince, 15 Temmuz darbe
girişimi sonrasında MİT'te FETÖ ile ilişkisi bulunduğu gerekçesiyle kamu görevinden ihraç
edilen ve haklarında suç duyurusunda bulunulan eski personel ile bunlarla örgütsel ilişkileri
tespit edilen kripto imamların yakalanması için 21 ilde operasyon başlatıldı.

9 GÖZALTI9 GÖZALTI

Yürütülen operasyonda şu ana kadar Ankara'da 32 adreste yapılan aramalarda 9 şüpheli
gözaltına alındı.

Geçen yıl MİT'te yürütülen FETÖ soruşturması kapsamında 87 personel memuriyetten
çıkarılmıştı. İhraç edilen 87 kişinin 52'si hakkındaki sorgulama sonuçları ve delillerden
oluşan dosyalar savcılığa gönderilerek bu kişiler hakkında suç duyusunda bulunulmuştu.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Ünlü İş İnsanı Murat Acar,Ünlü İş İnsanı Murat Acar,
Kriptodaki Açığı Buldu!Kriptodaki Açığı Buldu!

CRYTO TRADE

Bolu’da, barınaktaki köpeklerBolu’da, barınaktaki köpekler
çamur içinde görüntülendiçamur içinde görüntülendi

3. SAYFA

Bir tepki de Iggy Pop'dan:Bir tepki de Iggy Pop'dan:
Moskova konserini iptal ettiMoskova konserini iptal etti

KÜLTÜR SANAT

10 üniversite bünyesinde yeni fakülte,10 üniversite bünyesinde yeni fakülte,
enstitü ve yüksekokul kurulduenstitü ve yüksekokul kuruldu
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Bolu’da, barınaktaki köpekler çamur içindeBolu’da, barınaktaki köpekler çamur içinde
görüntülendigörüntülendi

3. SAYFA3535

Ücretsiz yatırım eğitimi alınÜcretsiz yatırım eğitimi alın

Bir tepki de Iggy Pop'dan: MoskovaBir tepki de Iggy Pop'dan: Moskova
konserini iptal ettikonserini iptal etti

KÜLTÜR SANAT00

Hudut kartalları 6 kişiyi yakaladıHudut kartalları 6 kişiyi yakaladı
GÜNDEM00

Fransa salgın kısıtlamalarında esnekliğeFransa salgın kısıtlamalarında esnekliğe
gidiyorgidiyor

GÜNDEM11

Taraftar değil haberciyiz!
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